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Lot 3

Exploitation uniquement au départ des cloisonnements. Pas d'engins hors de ceux-ci.

Nombre d'arbres total 34 | -
Volume grumes 13,351 | m3
Volume houppiers 0,000 m?
Volume total 13,351 m?3
Cube moyen 393 | dm?
Circonférence moyenne 72,647 | cm
Surface de coupe 1,119  ha
Contact HENNEQUIN Michaél, 0479/86 8219 @ -
Triage Triage De Lierneux = -
Propriétaire Lierneux Cne | -
Lieu(x)-dit(s) MALSA - FAUSSE EPINE = -
Vente Vente du Cantonnement de Vielsalm | -

Vendredi 13 décembre 2024 a 19:00
Hall Omnisport LIERNEUX

TVA 2% -

Certification PEFC Oui -


tel:0479/86 82 19
https://wallowood.be/ventes/2024/12/12825
https://www.google.com/maps/search/?api=1&query=hall-omnisport-lierneux

Hétre
Amélioration
Chauffage

Normal

Cat.(cm) Nbre Vol.(m3)

Bouleau
Amélioration
Chauffage

Normal

Nbre Vol.(m3)

35 -
45 -
55 -
65 1

0,184
75 1
85 3

1,601
105 3
115 3

5,079
125 3
135 2

4,790
Total grumes 16 11,654

Houppiers/Taillis -

8

0,460
4
4

1,000
1

0,237
18 1,697



